
Quinta, 20 de Fevereiro de 2025 | VOL: 8 | Nº 993 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO ................................................. 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
008/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025 ................................................................................ 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
009/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025 ................................................................................ 2
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
011/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025 ................................................................................ 3

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 01.P.E 002-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 008/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025 ........................................................................... 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 02.P.E 002-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 008/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025 ........................................................................... 3
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 02. P.E 003-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 009/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025 ........................................................................... 4
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220005 - 01. P.E 005-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 011/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025 ........................................................................... 4
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 03. P.E 003-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 009/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025 ........................................................................... 5

Página 1/6



Quinta, 20 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 993
ISSN 2764-3123 

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 002/2025 OBJETO: Contratação de

empresa especializada para futura e/ou eventual aquisição

de água mineral, 200ml, 500ml, 20 litros, gás liquefeito de

petróleo (GLP), em botijões de 13 kg (gás de cozinha),

mediante sistema de troca (botijão glp)  para atender as

necessidade da Câmara Municipal de Açailândia– MA. A

Câmara Municipal de Açailândia - MA, representada pela

autoridade competente, o Sr. FELIBERG MELO SOUSA-

Presidente da Câmara, pelo presente instrumento, com base

na Lei nº 14.133/2021, adjudica e homologa o objeto do

Pregão Eletrônico n° 002/2025, em favor das empresas:

GGT - COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº

04.714.931/0001-02, com sede na Rua Av. Principal,

Quadra 40 Lote 83 Vila Ildemar, Açailândia - MA,

vencedor dos itens 03-05-06-07 com o valor total de  , R$

16.916,24 (dezesseis mil novecentos e dezesseis reais e

vinte e quatro centavos), VR SERVIÇOS & COMERCIO

LTDA, inscrita no CNPJ nº 39.232.093/0001-15, , com

sede na Rua AVENIDA, GETULIO VARGAS SALA 04 -

ALTOS Nº 207, APEADORURO, SÃO LUIS -MA, CEP

65.030-005, vencedor dos itens 01-02-04 com o valor total

de  R$ 81.991,00 ( oitenta e um mil novecentos e noventa e

um reais)  nos termos do artigo 71, inciso IV da referida lei.

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente

as condições estabelecidas no contrato que será celebrado

entre as partes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem

como a executar o objeto adjudicado e homologado nos

termos e prazos estipulados. Por fim, autorizo a publicação

deste Termo de Adjudicação e Homologação do Pregão

Eletrônico n° 002/2025, no Diário Oficial do Município e

no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, para

fins de publicidade e transparência, nos termos do artigo 54

da Lei nº 14.133/2021. Açailândia – MA, 20 de fevereiro de

2025.   

FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara  

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima
Diario

Código identificador: zmf7hxnfvkb20250220070214

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 003/2025 OBJETO: Contratação de

empresa especializada para eventual aquisição material de

consumo destinado a todos os setores da Câmara Municipal

de Açailândia /MA.   A Câmara Municipal de Açailândia -

MA, representada pela autoridade competente, o Sr.

FELIBERG MELO SOUSA- Presidente da Câmara, pelo

presente instrumento, com base na Lei nº 14.133/2021,

adjudica e homologa o objeto do Pregão Eletrônico n°

002/2025, em favor das empresas: GGT - COMERCIO

LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.714.931/0001-02, com sede

na Rua Av. Principal, Quadra 40 Lote 83 Vila Ildemar,

Açailândia - MA, 1-25-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-16-1

7-18-19-20-21-23-24-25-26 com o valor total de  R$

201.466,35 (duzentos e um mil quatrocentos e sessenta e

seis reais e trinta e cinco centavos), MASTER COMERCIO

E SERVIÇO LTDA, inscrita no CNPJ

nº43.262.038/0001-45, com sede na Rua  AV: SENADOR

SIGEFREDO PACHECO Nº 5055 Bairro: VER LAR

Cidade: Teresina. vencedor do item 22 com o valor total R$

3.760,00 (três mil setecentos e sessenta reais), VR

SERVIÇOS & COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ nº

39.232.093/0001-15, com sede na Rua AVENIDA,

GETULIO VARGAS SALA 04 - ALTOS Nº 207,

APEADORURO, SÃO LUIS -MA, CEP 65.030-005,

vencedor dos itens 01-02-04 com o valor total vencedor do

item 15 com o valor total R$ 5.100,00 (cinco mil e cem

reais), nos termos do artigo 71, inciso IV da referida lei.   A

empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente

as condições estabelecidas no contrato que será celebrado

entre as partes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem

como a executar o objeto adjudicado e homologado nos

termos e prazos estipulados. Por fim, autorizo a publicação

deste Termo de Adjudicação e Homologação do Pregão

Eletrônico n° 003/2025, no Diário Oficial do Município e

no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, para

fins de publicidade e transparência, nos termos do artigo 54

da Lei nº 14.133/2021. Açailândia – MA, 20 de fevereiro de

Página 2/6



Quinta, 20 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 993
ISSN 2764-3123  

2025.   

FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara  

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 0dwfcp7uowq20250220080224

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025 PREGÃO

ELETRÔNICO N° 005/2025 OBJETO: Contratação de

empresa para aquisição de material gráfico, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Açailândia/MA.   A

Câmara Municipal de Açailândia - MA, representada pela

autoridade competente, o Sr. FELIBERG MELO SOUSA-

Presidente da Câmara, pelo presente instrumento, com base

na Lei nº 14.133/2021, adjudica e homologa o objeto do

Pregão Eletrônico n° 005/2025, em favor da empresa:

GRAFICA E EDITORA BRASIL EIRELI, inscrita no

CNPJ nº 00.732.085/0001-00, com sede na Rua Endereço:

Rua Sergipe - CEP: 65903340 - UF: MA - Município:

Imperatriz - Telefone: (99) 3525-2617, vencedora de todos

os itens, pelo valor total de, R$ 122.866,45 (cento e vinte e

dois mil oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco

centavos), nos termos do artigo 71, inciso IV da referida lei.

A empresa vencedora fica obrigada a cumprir integralmente

as condições estabelecidas no contrato que será celebrado

entre as partes, nos termos da Lei nº 14.133/2021, bem

como a executar o objeto adjudicado e homologado nos

termos e prazos estipulados. Por fim, autorizo a publicação

deste Termo de Adjudicação e Homologação do Pregão

Eletrônico n° 005/2025, no Diário Oficial do Município e

no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP, para

fins de publicidade e transparência, nos termos do artigo 54

da Lei nº 14.133/2021. Açailândia – MA, 20 de fevereiro de

2025. 

FELIBERG MELO SOUSA Presidente da Câmara  

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: sw6vhpnjkii20250220080219

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 01.P.E

002-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

008/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025
EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 01.P.E

002-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025   OBJETO:

Contratação de empresa especializada para futura e/ou

eventual aquisição de água mineral, 200ml, 500ml, 20

litros, gás liquefeito de petróleo (GLP), em botijões de 13

kg (gás de cozinha), mediante sistema de troca (botijão glp)

para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia– MA. CONTRATADO: empresa GGT –

COMÉRCIO LTDA - ME, situada na Rua 26, Avenida

Principal Qd-40 Lote-83/84, Vila Ildemar, Açailândia -

MA, inscrita no CNPJ sob o nº 04.714.931/0001-02, neste

ato representado(a) pelo(a) Gilson Pires de Araújo,

portador(a) da Cédula de Identidade nº 0000133747930

SSP/MA do CPF nº 676.017.743-68, Email:

gilsonpires@live.com CONTRATANTE: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA /MA inscrita no CNPJ

sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662,

Centro – Açailândia/MA, neste ato representada pelo

Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula

de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº

268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; Valor

Total de R$ 16.916,24 (dezesseis mil novecentos e

dezesseis reais e vinte e quatro centavos), PROGRAMA

DE TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal Natureza da Despesa:

3.3.90.30.00.99 - Material de Consumo, Água mineral, Gás

GLP Fonte de Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de

ImpostosFundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 20/02/2025. Açailândia - MA, 20 de fevereiro

de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE. 

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: 8scizznwxt820250220160205

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 02.P.E

002-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

008/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 02.P.E

002-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025   OBJETO:

Contratação de empresa especializada para futura e/ou

Página 3/6



Quinta, 20 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 993
ISSN 2764-3123  

eventual aquisição de água mineral, 200ml, 500ml, 20

litros, gás liquefeito de petróleo (GLP), em botijões de 13

kg (gás de cozinha), mediante sistema de troca (botijão glp)

para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia– MA. CONTRATADO: empresa VR

SERVICOS & COMERCIO LTDA, situada ENDEREÇO:

AVENIDA GETULIO VARGAS SALA 04 ALTOS Nº

207 APEADOURO, SÃO LUÍS-MA, inscrita no CNPJ sob

o nº 39.232.093/0001-15, neste ato representado(a) pelo(a)

Vinicius Silva Linhares, portador(a) do CPF:

025.844.133-02 RG: 015079122000-7, E-MAIL:

vrservicosecomercioltda@hotmail.com CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA /MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

meses; Valor Total de R$ 81.991,00 (oitenta e um mil

novecentos e noventa e um reais), PROGRAMA DE

TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal Natureza da Despesa:

3.3.90.30.00.99 - Material de Consumo, Água mineral, Gás

GLP Fonte de Recursos: 500 - Recursos não Vinculados de

Impostos Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 20/02/2025. Açailândia - MA, 20 de fevereiro

de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE. 

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: sjzesssm40w20250220160246

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 02. P.E

003-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

009/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 02. P.E

003-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025   OBJETO:

Contratação de empresa especializada para eventual

aquisição material de consumo destinado a todos os setores

da Câmara Municipal de Açailândia /MA.

CONTRATADO: empresa VR SERVICOS & COMERCIO

LTDA, situada ENDEREÇO: AVENIDA GETULIO

VARGAS SALA 04 ALTOS Nº 207 APEADOURO, SÃO

LUÍS-MA, inscrita no CNPJ sob o nº 39.232.093/0001-15,

neste ato representado(a) pelo(a)  Vinicius Silva Linhares,

portador(a) do CPF: 025.844.133-02 RG: 015079122000-7,

E-MAIL: vrservicosecomercioltda@hotmail.com

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº

12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro

– Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente,

Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade

nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo

de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total de R$ 5.100,00

(cinco mil e cem reais), PROGRAMA DE TRABALHO:

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa

da Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00.00

- Material de Consumo Fonte de Recursos: 500 - Recursos

não Vinculados de Impostos: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 20/02/2025. Açailândia - MA, 20 de fevereiro

de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE. 

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: rzgqluaffct20250220160252

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220005 - 01. P.E

005-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

011/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220005 - 01. P.E

005-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025   OBJETO:

Contratação de empresa para aquisição de material gráfico,

para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Açailândia/MA. CONTRATADO: empresa GRAFICA E

EDITORA BRASIL LTDA, situada na RUA SERGIPE,

557, CENTRO - IMPERATRIZ MA, inscrita no CNPJ sob

o nº 00.732.085/0001-00, neste ato representado(a) pelo(a)

Sidney Lima Pereira, portador(a) da Cédula de Identidade

nº 055293372015-0 SESP - MA do CPF nº 177.275.963-53,

E-mail: vendas@graficabrasilitz.com CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA inscrita

no CNPJ sob o nº 12.143.442/0001-76, sediada na Rua

Ceará, nº 662, Centro – Açailândia/MA, neste ato

representada pelo Presidente, Sr. Feliberg Melo Sousa,

portadora da Cédula de Identidade nº 10165398-6 SSP/MA

do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo de Vigência: 12 (doze)

Página 4/6



Quinta, 20 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 993
ISSN 2764-3123  

meses; Valor Total de R$ 122.866,45 (cento e vinte e dois

mil oitocentos e sessenta e seis reais e quarenta e cinco

centavos), PROGRAMA DE TRABALHO: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA

MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA Dotação:

01.031.0001.2-002 - Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00.00 -

Material de Consumo Fonte de Recursos: 500 - Recursos

não Vinculados de Impostos: Lei nº 14.133/2021. Data da

Assinatura: 20/02/2025. Açailândia - MA, 20 de fevereiro

de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE. 

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: hmf4e7xl9h20250220160204

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 03. P.E

003-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

009/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 03. P.E

003-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025   OBJETO:

Contratação de empresa especializada para eventual

aquisição material de consumo destinado a todos os setores

da Câmara Municipal de Açailândia /MA.

CONTRATADO: empresa MASTER COMERCIO E

SERVIÇO, situada Endereço: AV: SENADOR

SIGEFREDO PACHECO Nº 5055 Bairro: VER LAR,

Cidade: Teresina. inscrita no CNPJ sob o nº 43.262.038 /

0001 - 45, neste ato representado(a) pelo(a)  ANTÔNIO

CLOVES CARVALHO DOS SANTOS JÚNIOR,

portador(a) do CPF: 975.454.733-53 RG: 396093 SSP-PI, E-

MAIL: MASTERSERVICOPI@GMAIL.COM

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA/MA inscrita no CNPJ sob o nº

12.143.442/0001-76, sediada na Rua Ceará, nº 662, Centro

– Açailândia/MA, neste ato representada pelo Presidente,

Sr. Feliberg Melo Sousa, portadora da Cédula de Identidade

nº 10165398-6 SSP/MA do CPF nº 268.741.643-68 ;Prazo

de Vigência: 12 (doze) meses; Valor Total de R$ 3.760,00

(três mil setecentos e sessenta reais), PROGRAMA DE

TRABALHO: Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Unidade: CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA Dotação: 01.031.0001.2-002 - Manutenção

Administrativa da Câmara Municipal Natureza da Despesa:

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo Fonte de Recursos:

500 - Recursos não Vinculados de Impostos: Lei nº

14.133/2021. Data da Assinatura: 20/02/2025. Açailândia -

MA, 20 de fevereiro de 2025. Sr. Feliberg Melo Sousa, pela

CONTRATANTE.                                                                

Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: hlictisjude20250220170202

Página 5/6



Quinta, 20 de Fevereiro de 2025 VOL: 8 | Nº 993
ISSN 2764-3123 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 01.P.E 002-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220002 - 02.P.E 002-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 02. P.E 003-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220005 - 01. P.E 005-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20250220003 - 03. P.E 003-2025       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2025       PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2025



		2025-02-21T00:08:06+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1




